- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% (pet posto) od ukupnog prihoda malih 

hidroelektrana, a najviše po ovom kriteriju:............................................................. 60 bodova 
- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za MHE „PREKIDNA KOMORA“ i MHE 

„HLORNA STANICA“ iznosi 11.500,00 KM (slovima: jedanaesthiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka), a najviše po ovom kriteriju:............................................... 30 bodova 

- Učešće domaćih privrednih društava u izvođenju radova, koje će koncesionar angažovati je

UKUPNO:..........100 bodova